[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24.01.2024
	№
	07

Об утверждении цен на оказание услуг по аренде транспортных средств МАУ «Комбинат благоустройства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Красноармейск, Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1.Утвердить цены на оказание услуг по аренде транспортных средств МАУ «Комбинат благоустройства» согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в МАУ «Комбинат Благоустройства».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Красноармейского муниципального района Саратовской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2024 года.
Глава муниципального образования
город Красноармейск                                                                    А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                 А.В. Куклев
Приложение

к решению Совета МО г. Красноармейск

от    24.01.2024  г. № 07
Прейскурант цен
по аренде автотранспортных средств МАУ «Комбинат благоустройства»

	№

	Наименование транспорта
	Цена
(за 1 час работы)

	лето
	зима

	1
	Автогрейдер ГС-10.1
	2500,00
	2597,00

	2
	Автобус КАВЗ
	1628,00
	1737,00

	3
	Минипогрузчик МКСМ-800
	2555,00
	2610,00

	4
	ГАЗ-53(самосвал)
	1879,00
	2023,00

	5
	УАЗ-452
	1408,00
	1522,00

	6
	КАМАЗ (самосвал)
	2473,00
	2632,00

	7
	Экскаватор-погрузчик
	2577,00
	2714,00

	8
	УМД-Е(МТЗ-82)
	1919,00
	1987,00